s. Et seruus dominum suum. suppletimbit. quia non est in hebreo nec in libris correctis: sed sub intelligitur. t. Si ergo pater ego sum. et accipitur si pro quia deus est pater omnium per creationem. et specialiter indeorum per legis dationem que non fuit data a iis populis. psalmo. cxlvij. Non fecit talis omnium nationi: et iudicia sua non manifestavit eis. et adhuc specialius sacerdotum quos elegit ad suum mysterium.

v. Quod est honor meus. quasi diceret. non deferimbi honorem ut debetis. a. Et si dominus ego sum. quod gubernationes vestri specialiter